(фамилия, имя, отчество заявителя
_________________________________
место жительства)

Уведомление о получении результата муниципальной услуги
по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

Настоящим уведомляю Вас о том, что согласно Вашему заявлению о
________________________________________________________________
(указывается содержание заявления)
принято решение: ____________________________________________________
(указывается содержание решения, реквизиты муниципального правового акта Администрации
______________________________________________________________, в форме которого принято решение)
________________________________________________________________

__________________                               ____________
[bookmark: _GoBack]               (подпись)                                                         (ФИО)